
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының кейбір 
шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының мәслихатының 
2023 жылғы 4 қыркүйектегі № 7/6 шешімі
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының , Қазақстан Республикасының7-бабына
"Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы 27-бабына
Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы шешімнің қосымшасына сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит 
Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп 
танылсын.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы 
мәслихатының төрағасы С. Баумағанбетов

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы
 мәслихатының 2023 жылғы
 4 қыркүйектегі № 7-6 шешіміне
 қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының күші 
жойылған кейбір шешімдерінің тізбесі

      1. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-5 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Андреев 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2743 болып тіркелген).
      2. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-6 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Бірлік 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2741 болып тіркелген).
      3. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-7 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Возвышен 



ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2748 болып тіркелген).
      4. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-8 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Дружба 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2750 болып тіркелген).
      5. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-9 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Көкалажар 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2749 болып тіркелген).
      6. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-10 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Қырымбет 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2745 болып тіркелген).
      7. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-11 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Ломоносов 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2742 болып тіркелген).
      8. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-12 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Нежинка 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2740 болып тіркелген).
      9. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 
23-13 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-13 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Новоишим ауылдық округі Новоишим ауылында жергілікті 
қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық



жиындарына қатысу үшін шағын аудандар мен көшелер тұрғындары өкілдерінің 
сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік шешімі
тіркеу тізілімінде № 2744 болып тіркелген).
      10. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-14 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының 
Новоселов ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2753 болып тіркелген).
      11. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-15 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Рузаев 
ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көше және ауыл 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2751 болып тіркелген).
      12. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-16 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының 
Салқынкөл ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көшелер мен ауылдар
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2739 болып тіркелген).
      13. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-17 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының 
Тахтаброд ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көшелер мен ауылдар
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2754 болып тіркелген).
      14. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-18 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының 
Червонное ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көшелер мен ауылдар
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2755 болып тіркелген).
      15. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-19 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының 
Чистопол ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көшелер мен ауылдар
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2752 болып тіркелген).



      16. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-20 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының 
Шөптікөл ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көшелер мен ауылдар
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2746 болып тіркелген).
      17. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы 
№ 23-21 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының 
Шұқыркөл ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің 
қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көшелер мен ауылдар
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 2747 болып тіркелген).
      18. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2018 жылғы 9 шілдедегі № 27
-1 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Новоишим 
ауылдық округі Новоишим ауылында жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын 
өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиындарына қатысу үшін шағын 
аудандар мен көшелер тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2014 
жылғы 31 наурыздағы № 23-13 шешіміне өзгеріс енгізу туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4849 болып тіркелген).
      19. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2020 жылғы 15 мамырдағы №
60-4 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-5 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Андреев ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көше және ауыл тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде № 6306 болып тіркелген).
      20. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2020 жылғы 15 мамырдағы №
60-5 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-11 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Ломоносов ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көше және ауыл тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде № 6304 болып тіркелген).
      21. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2020 жылғы 15 мамырдағы №
60-6 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-19 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 



атындағы ауданының Чистопол ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгеріс енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік шешімі
тіркеу тізілімінде № 6305 болып тіркелген).
      22. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2020 жылғы 8 маусымдағы №
62-2 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-13 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Новоишим ауылдық округі Новоишим ауылында жергілікті 
қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық
жиындарына қатысу үшін шағын аудандар мен көшелер тұрғындары өкілдерінің 
сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6344 болып тіркелген).
      23. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-18 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-6 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Бірлік ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын
өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін көшелер 
мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      24. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-19 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-7 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Возвышен ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      25. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-20 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-8 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Дружба ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      26. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-21 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 



ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-9 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Көкалажар ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      27. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-22 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-10 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Қырымбет ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      28. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-23 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-11 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Ломоносов ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      29. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-24 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-9 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Нежинка ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      30. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-25 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-13 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының Новоишим ауылдық округі Новоишим 
ауылында жергілікті қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің қағидаларын және 
жергілікті қоғамдастық жиындарына қатысу үшін шағын аудандар мен көшелер 
тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу 
туралы" .шешімі



      31. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-26 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-14 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Новоселов ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      32. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-27 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-15 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Рузаев ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      33. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-28 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-16 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Салқынкөл ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      34. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-29 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-17 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Тахтаброд ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      35. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-30 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-16 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Червонное ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін



көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      36. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-31 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-16 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Чистопол ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      37. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-32 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-20 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Шөптікөл ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      38. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2021 жылғы 30 
желтоқсандағы № 14-33 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданы мәслихатының 2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-21 "Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов атындағы
      ауданының Шұқыркөл ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көшелер мен ауылдар тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      39. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2022 жылғы 4 наурыздағы № 
15-7 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-5 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Андреев ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көше және ауыл тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      40. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2022 жылғы 1 маусымдағы №
19-2 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-15 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Рузаев ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 



жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көше және ауыл тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      41. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2022 жылғы 2 тамыздағы № 
20-11 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-19 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Чистопол ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көше және ауыл тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы" .шешімі
      42. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2022 жылғы 2 тамыздағы № 
20-13 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-13 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Новоишим ауылдық округі Новоишим ауылында жергілікті 
қоғамдастықтың бөлек жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық
жиындарына қатысу үшін шағын аудандар мен көшелер тұрғындары өкілдерінің 
сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы" .шешімі
      43. Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 2023 жылғы 23 мамырдағы №
3-40 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы мәслихатының 
2014 жылғы 31 наурыздағы № 23-21 "Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының Шұқыркөл ауылдық округінде жергілікті қоғамдастықтың бөлек 
жиындарын өткізудің қағидаларын және жергілікті қоғамдастық жиынына қатысу үшін
көше және ауыл тұрғындары өкілдерінің сандық құрамын бекіту туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы" .шешімі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


